
 
 
 
 
 
 
 
 
05.03.2014 № 32 
 
 
О внесении изменений в постановление главы Эльбанского городского 
поселения от 07.08.2013 №91 «О проведении конкурса на эскизные проекты 
герба и флага Эльбанского городского поселения» 
 

На основании методических рекомендаций организационно – 
территориального управления Губернатора и Правительства Хабаровского 
края и комиссии по геральдикеХабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменениев постановление главы Эльбанского городского 
поселения от 07.08.2013 №91 «О проведении конкурса на эскизные проекты 
герба и флага Эльбанского городского поселения» следующего содержания: 

1.1.Пункт 1 постановления читать в новой редакции:  
«1.Провести с 10 августа 2013 г. по 10 марта 2014 г.  открытый конкурс 

на лучший эскизный проект герба и флага Эльбанского городского поселения 
Амурского муниципального района Хабаровского края». 

2. Внести изменение в утверждённое постановлениемглавы 
Эльбанского городского поселения от 07.08.2013 № 91 положение конкурса 
на разработку герба и флага Эльбанского городского поселения следующего 
содержания: 

2.1. Подпункт 3.1. пункта 3 читать в новой редакции: 
«3.1.Отборочный тур Конкурса проводится до 25 августа 2013 г. 

Финальный тур Конкурса проводится до 10 марта 2014 г». 
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского городского 
поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети 
интернет. 

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
начальника отдела по социальным вопросам поселения и деятельности 
администрации Излегощину И.А. 
 
 
 

Глава городского поселения  И.А.Гудин 


